【参考様式】

補助対象設備設置同意書

 　　年　　月　　日

龍ケ崎市長　様

	同意者
	住所

	（ふりがな）
氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※同意者の氏名欄は、本人が署名すること。
※本人が手書きしない場合は、記名の上、押印すること。
（スタンプ印は不可）

　私が、所有する建築物に、下記のとおり龍ケ崎市自立・分散型エネルギー設備導入促進事業費補助金の交付申請に係る補助対象設備を設置することについて同意します。

記
	申 請 者
（設備等の設置者）
	住 所

	氏 名

	設置場所

	設置設備等の名称
	蓄電システム